On lit, au fol. 2G0 : " Iste liber est Pétri Thoine, S. Flori » , et, au

fol. 264 : u. Petrus Thome, canonicus Sancti Flori, bacallarius in legi-

bus. » — On lit, en outre, au fol. 309 m° : « Iste liber est fratris Ray-

mundi Geraldi, ordinis Fratruni Heremitarum sancti Auguslini, lec-

toris et filii conventus Burdigalensis, quem emerat a fratre Aymerico

Gaucelini, precio duorum scutorum, et hoc die xxii mensis julii, anno

Domini AICCCGXIIP. .

XIII« siècle. Parchemin. 321 feuillets à 2 col. 302 sur 205 millim.

Demi-rel. basane.

403. Casus super Decretales.

Commence, fol. 1 : « Pone, quedam mulier volebat lugere matrem

suam, unumauimm,etstatininubebat... » Premier chapitre : «Desumma

Trinitate et fîde catholica. Firmiter. Fides idem est quod promissio, unde

dicit lex quod si venditor fidem emptoris sequitur... r^ — Finit,

fol. 138 v° : « ...De sententia excommunicationis... Veniens ex hinc

ipsum sunt locati... discipulum ut ff. .. n

On lit, au fol. 1 : ce Ex libris Carmelitarum discalceatorum, conven-

tus S. Ludovici. n

XIII« siècle. Parchemin. 138 feuillets à 2 col. 217 sur 152 millim.

Demi-rel. basane. — (Carmes.)

404. Oldradi de Laude, seu da Ponte, deLodi, questiones seu alle-

gationes de variis juris tam civilis quam ecclesiastici dubiis.

Fol. 1-4. Table des questions. « An in restitulione que petitur fieri

de beneûcio... n — Fol. 4 v**. Commencement du texte : u In nomine

Domini. Amen. In causa Eboracensi attendendum est cum multi et varii

processus... r, — Ce manuscrit ne contient pas le texte complet de l'ou-

vrage complet d'Oldrado; dernière question : a Fratres Sancti Anthonii

[diocesis Viennensis] habent ministrare sacramenta curialibus de con-

suetudine. Quare autem talis consuetudo valeat... n Ce titre est donné

d'après la table. Derniers mots, fol. 168 v° : « Ad propositum fratruni

Sancti Antonii, diocesis Viennensis, et jus eoruni comprobandum...
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cetus dominorum cardinalium assistentis. Deo gratias. Finito libro, sit

laus et gloriaChristo... Scriptoris nomen, si tucognoscere quens,tunc,

Jo ponatur, eian simul accipiatur, et nés jungatur, qui scripsit sic nun-

cupatur de Corssi, agnomen quod bonum sibi det Deus omen. Amen,

ita fiât. Iste liber est domini Guillermi Mairalh, alias Serpilli, decani

Sancti Emiliani et ecclesie Sancti Andrée canonici atque in decretis

baccallarii. »

La dernière partie du manuscrit (fol. 134-168) est seule l'œuvre de ce

scribe; la première est due à deux autres mains. Cet ouvrage d'Oldrado